Основан

23.11.2006 г.
	Вестник Здвинского сельсовета
	№ 01
	12 января 2021
Вторник

периодическое печатное издание органов местного самоуправления Здвинского сельсовета
Раздел II. Правовые акты Главы Здвинского сельсовета, иных органов местного самоуправления Здвинского сельсовета
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11 января  2021 г.                                                                                              № 1

О внесении изменений в постановление администрации

Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

 от 06.02.2018 года № 23
В связи с кадровыми изменениями в администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, в целях обеспечения дальнейшей работы единой комиссии по осуществлению закупок администрация Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить изменения в  составе единой комиссии по осуществлению закупок администрации  Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области согласно приложению № 1;

2. Постановление администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  №  97  от 28.08.2019 г. считать утратившим силу;

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Здвинского сельсовета»;

4.  Контроль исполнения  настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Здвинского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области                               Э.В. Щербаков

Е.А. Верхоланцева

21-752
Приложение № 1

к постановлению администрации Здвинского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области

от  11.01.2021 № 1

Состав Единой комиссии по осуществлению закупок

администрации Здвинского сельсовета Здвинского района

Новосибирской области

Председатель Единой комиссии:

Ворожцов Александр Михайлович – заместитель главы администрации Здвинского сельсовета

Заместитель председателя Единой комиссии:

Верхоланцева Евгения Александровна – специалист 1 разряда администрации Здвинского сельсовета.

Члены Единой комиссии:

Прокудина Евгения Ивановна – специалист 1 разряда – гл. бухгалтер администрации Здвинского сельсовета;

Суханов Владимир Владимирович – специалист 1 разряда администрации Здвинского сельсовета;

Галькова Наталья Ивановна – юрисконсульт администрации Здвинского сельсовета.

 Функции секретаря Единой комиссии возложить на Галькову Наталью Ивановну

АДМИНИСТРАЦИЯЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2021                                                                                                          № 2
Об утверждении плана обеспечения безопасности людей на водных объектах на территории Здвинского сельсовета в 2021 году

        В соответствии с пунктом 24 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Новосибирской области от 10.11.2014  № 445-п «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Новосибирской области», Уставом Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области,  в целях улучшения профилактической и организационной работы по обеспечению безопасности людей на водных объектах на территории  Здвинского сельсовета

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый план обеспечения безопасности  людей на водных объектах  на территории  Здвинского сельсовета в 2021 году.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Здвинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Здвинского сельсовета.

       3. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.
Глава Здвинского сельсовета

Здвинского района

Новосибирской области                                                          Э.В.Щербаков

Лысова Ю.С.

 (38363)21-752

Приложение

к постановлению администрации

Здвинского сельсовета Здвинского

района Новосибирской области

от 12.01.2021 № 2
П Л А Н

обеспечения безопасности людей на водных объектах на территории
  Здвинского  сельсовета Здвинского района  Новосибирской области в 2021 году

	№

п/п
	Наименование проводимых мероприятий
	Сроки исполнения
	Исполнители, соисполнители

	1.
	Проведение профилактических мероприятий по предупреждению гибели и травматизма людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья (подготовка и распространение  памяток, листовок, размещение информации на официальном сайте администрации сельсовета)
	В течение 2021 года
	Специалист администрации Здвинского сельсовета

	2.
	Осуществление комплекса мероприятий, направленных на недопущение массового выхода людей и выезда автомобильного транспорта на лед в несанкционированных местах на водных объектах (установка знаков безопасности  о запрещении выхода (выезда) на лед)
	Апрель,
ноябрь-
декабрь
2021 года
	 Специалист администрации Здвинского сельсовета, во взаимодействии с госинспекторами Здвинского инспекторского участка ГИМС МЧС России по Новосибирской области (по согласованию), сотрудниками ОП «Здвинское» (по согласованию)

	3.
	Организация и проведение комплекса необходимых профилактических мероприятий, направленных на обеспечение безопасности людей на водных объектах во время прохождения весеннего паводка
	Апрель-май
2021 года
	Специалист  администрации Здвинского сельсовета, во взаимодействии с госинспекторами Здвинского инспекторского участка ГИМС МЧС России по Новосибирской области (по согласованию), сотрудниками ОП «Здвинское» (по согласованию)

	4.
	Организация и проведение месячника безопасности людей на водных объектах в период купального сезона
	Май-
Сентябрь
2021 года
	Специалист  администрации Здвинского сельсовета, во взаимодействии с госинспекторами Здвинского инспекторского участка ГИМС МЧС России по Новосибирской области (по согласованию)

	Учредители:

Совет депутатов

Здвинского сельсовета,

администрация

Здвинского сельсовета
	Адрес редакции:

632951, Новосибирская область,

с. Здвинск,

ул. Калинина, 2
	Главный

редактор

Е.А. Верхоланцева

	Телефон

редакции:

21-752
	Отпечатано в администрации

Здвинского сельсовета

Тираж 50                Бесплатно

Вестник Здвинского сельсовета № 01 от 12.01.2021 г. стр. 1 из 4